КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 в. о S. 2020

О внесении изменений в распоряжение Администрации Беловского

городского округа от 19.12.2019 № 3574-п «О создании рабочей группы

антитеррористической комиссии Беловского городского округа по

мониторингу состояния антитеррористической защ ищенности объектов»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Ф едерации от 14.10.2016 № 1040 «О внесении изменений в Постановление

Правительства Российской Ф едерации от 25.03.2015 № 272» и в связи с

кадровыми изменениями в Администрации Беловского городского округа:

1. Внести в состав рабочей группы антитеррористической комиссии

Беловского городского округа по мониторингу состояния

антитеррористической защ ищенности объектов, утвержденной

постановлением Администрации Беловского городского округа от 19.12.2019

№ 3574-п, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы антитеррористической

комиссии Беловского городского округа по мониторингу состояния

антитеррористической защ ищенности объектов:

- Носова Сергея Васильевича, начальника М КУ «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Белово».

1.2. Ввести в состав рабочей группы антитеррористической комиссии

Дедовского городского округа по мониторингу состояния

нтитеррористической защищенности объектов:

- Гречиху Алексея Владимировича, начальника МКУ «Управление по

;|,елам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Бедово».

2. Отделу информационных технологий Администрации Ведовского

Городского округа (С.А. Александрова) настоящее постановление разместить

на официальном сайте Администрации Ведовского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Ведовского городского округа по координации работы

правоохранительных органов и органов военного управления Яворскую И.О.

лава Беловского*
Городского округа А.В. Курносов